
東石高中 113 學年度 2 學期 重補修課程表 

※時段時間依照學期上課時間作息 

※假日上課若有使用到教室的班級，請事先借鑰匙，上課結束請恢復教室整潔 

※重補修依照學期標準，缺曠課時間達 1/3 以上，該科目以 0 分計算 

 (上課 5 分鐘後到課視為遲到、上課 15 分鐘未到課視為曠課)，請務必遵守上課規定 

※請著學校服裝(制服、體育服)，以便學校辨識身分(體育課務必著體育服) 

電機科 

授課教師 任教科目 班級 日期 時間 

節數 

(時數) 

人數 上課地點 

魏 O 軒 電工機械 1 

三丙丁 

延修 

3/17 

1800-2030 9 7 

自造實驗

室 

3/31 

4/7 

楊 O 緯 電子學 1 

三丙丁 

延修 

3/26 1800-1850 

9 9 三丁教室 

3/29 0800-1700 

魏 O 軒 

電工機械

進階 1 

三丙丁 

延修 

4/21 

1800-2030 6 7 

自造實驗

室 4/28 

楊 O 緯 電子學 2 

三丙丁 

延修 

4/9 1800-1850 

9 8 三丁教室 

4/12 0800-1700 



授課教師 任教科目 班級 日期 時間 

節數 

(時數) 

人數 上課地點 

張 O 嘉 基本電學 2 

二丙丁 

三丁 

延修 

4/13 
0900-1700 

(1215-1305) 

1800-1850 

18 28 

第一電腦

教室 
4/20 

林 O 洵 數位邏輯 1 

二丙丁 

三丁 

3/18 

1800-1940 6 14 

自造實驗

室 

3/25 

4/1 

林 O 洵 

基本電學

進階 1 

三丁 

3/20 

1800-2030 6 5 三丁教室 

3/27 

黃 O 睿 基本電學 1 

一丙丁 

二丙丁 

三丁 

延修 

3/17 

3/18 

3/19 

3/20 

1215-1305 

18 29 

電機科第

六工場 

3/30 

0800-1200 

1215-1305 

3/31 

4/1 

4/7 

4/10 

4/14 

4/15 

1215-1305 

4/19 

1600-1700 

1800-1940 



授課教師 任教科目 班級 日期 時間 

節數 

(時數) 

人數 上課地點 

黃 O 睿 

工業電子

學 1 

三丁 

3/22 1800-1940 

6 5 二丙教室 

3/23 0800-1200 

李 O 宇 電工機械 2 

三丙丁 

延修 

4/6 

0800-1700 

(1215-1305) 

6 10 

第一電腦

教室 

劉 O 銘 

電子學進

階 1 

三丙丁 

延修 

4/14 

4/16 

4/17 

4/18 

4/21 

4/22 

1215-1305 6 7 第一工場 

張 O 嘉 電子學 1 二丙丁 

5/20 

5/27 

6/3 

6/10 

6/17 

6/24 

1800-2030 18 18 

自造實驗

室 

魏 O 軒 電工機械 1 二丙丁 

5/19 

5/22 

5/26 

5/29 

6/2 

6/5 

1800-2030 18 20 

自造實驗

室 

 


